

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00001206
Fecha de Emisión: 06/03/2025

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Consumidor Final

Cuit :

Condición de venta: Contado

Consumidor Final
02229442881 -

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1	Tinta Trabi para marcador pizarra 30 cm3 negro	\$6098.40	\$6098.40	\$0.00	\$6098.40
1	Cuaderno America 29,7 c/esp x 80 hjs cuadriculado	\$4101.90	\$4101.90	\$0.00	\$4101.90
2	Boligrafo BIC Opaco 1.0 azul	\$903.87	\$1807.74	\$0.00	\$1807.74
2	Folio Luma escolar x 10 polip extra fuerte	\$1197.90	\$2395.80	\$0.00	\$2395.80
1	Resaltador Filgo Multiligher doble punta fluo fit x 4	\$4573.80	\$4573.80	\$0.00	\$4573.80
1	Set geometrico Keyroad 3 pzas 20cm	\$1210.61	\$1210.61	\$0.00	\$1210.61
1	Lapiz corrector Filgo 7ml	\$675.18	\$675.18	\$0.00	\$675.18
1	goma maped	\$600.00	\$600.00	\$0.00	\$600.00
2	lapiz tecnico	\$1906.00	\$3812.00	\$0.00	\$3812.00
1	voligoma 50 ml	\$2240.00	\$2240.00	\$0.00	\$2240.00
1	sacapunta	\$600.00	\$600.00	\$0.00	\$600.00
2	Repuesto p/dibujo N° 3 color 6 hjs	\$849.42	\$1698.84	\$0.00	\$1698.84
3	Repuesto Laprida N°3 x 48H rayado	\$2976.60	\$8929.80	\$0.00	\$8929.80
1	Repuesto Laprida N°3 x 48H cuadriculado	\$2976.60	\$2976.60	\$0.00	\$2976.60
2	Separador de Materias 6 hjs Varios	\$2000.00	\$4000.00	\$0.00	\$4000.00
1	carpeta n3-oferta	\$5000.00	\$5000.00	\$0.00	\$5000.00
1	carpeta n3	\$7000.00	\$7000.00	\$0.00	\$7000.00
Importe Total			\$ 57721		



CAE Nro: 75101729814636
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 06/03/2025

3071074545100600000000775101729814636202503064



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

